

Holmestrand Sykkelklubb

Styrets årsberetning 2013

Styrets sammensetning:

Styret har inneværende år bestått av:

Leder: Sverre Chruickshank

Nestleder: Alex Jensen

Kasserer: Heidi Gretteberg

Leder Landevei-gruppa: Marit Holt

Leder Offroad-gruppa: Roy Arne Gjerde

Leder Gruppe 3: Mette Ryeng

Leder barn og unge: Christian Svebakk-Johansen

Styrets arbeid.

Det har i perioden vært avholdt 6 styremøter. Styret har i tillegg i stor grad samarbeidet på mail og telefon mellom møtene. Det har blitt arrangert 2 medlemsmøter, en jubileumsfest og en Årsfest i perioden. Til medlemsmøtene hadde vi invitert bl.a. Tom Remman som gjest.

Medlemmer

Pr. 31.12.12 har klubben 276 betalende medlemmer. Av disse er 71 damer og 205 menn. Av klubbens medlemmer er 68 medlemmer 18 år eller yngre. Det er til sammen 127 medlemmer som er familiemedlemmer. Klubben har fått ca 12 nye medlemmer i løpet av året. Det er flere medlemmer som er strøket som medlemmer, da kontingent ikke er betalt. Det er også medlemmer som har meldt seg ut pga flytting. Det er mange yngre medlemmer som ikke betaler treningsavgiften, og som dermed er strøket fra medlemslistene.

Økonomi

Regnskapet viser et overskudd på kr. 28 380.

Utestående fordringer fra tidligere år er kreditert med kr. 21 000. Krediteringen er fratrukket innbetalte kontingenter i 2013, dvs at den reelle kontingentinntekten er høyere. Klubben har mottatt sponsorinntekter på kr. 53 000. Klubben har mottatt kr. 49 734 i offentlige tilskudd (Norsk Tipping, Holmestrand kommune og Norges Idrettsforbund).

Sykkelklubben har tapt kr. 12 500 på salg av sykkelklær til Sport1. Det var tidligere avsatt kr. 4 000 til tap, så netto tap i regnskapet utgjør kr. 8 500.

Klubben har også i år valgt å betale for spinning på Puls. Dette tilbudet er gratis for alle sykkelklubbens medlemmer. Klubben har også sponset deltakelse/sosialt arrangement i

forbindelse med Birken, Grenserittet og sykkelritt i Danmark, Jotunheimen rundt og Mallorca. Til sammen har klubben betalt kr. 59 775 i støtte til sykkelritt. Sykkelklubben har støttet I/S Botneløyper med kr. 5 000.

Egenkapitalen har økt fra kr. 241 519 i 2012 til kr. 276 787 i 2012. Klubben har god økonomi.

Sponsorer / samarbeidsparter

Shell Greaker, Sporty24, Møller Bil Horten, VVS Senteret Holmestrand og DnBNOR var draktsponsorer i 2013 med totalt bidrag på 48.000 kroner for 2013. Klubben har også hatt klubbavtale med Sport1 for 2013 som er blitt terminert etter at Sport 1 har lukket butikken for godt. Vi har inngått en avtale med G-Sport i Holmestrand for 2014. PULS Holmestrand og Sporty24 tilbyr klubbens medlemmer sesongmedlemskap.

Klubbritt

Det er arrangert klubbmesterskap i Landevei Fellesstart, Landevei Tempo og Terreng Fellesstart. Klubbmester sammenlagt ble hhv Sverre Chruickshank for herrer og Marit Holt for damene.

Tour of Norway for Kids

Holmestrand Sykkelklubb stod igjen som arrangør av Tour of Norway for Kids denne sesongen. Interspons stilte, på vegne av sykkelforbundet, opp med masse utstyr og profft opplegg mens klubben stilte med dugnadsinnsats. Vi har fått svært gode tilbakemeldinger både fra deltakere, foreldre og ikke minst den tekniske arrangøren. Ett slikt arrangement krever endel planlegging ifm stengning av veier, avtaler med eiendomsbesittere osv. Alt dette var tatt hånd om på en svært god måte. Interspons har allerede tildelt oss tilsvarende ritt i 2014.

Nettsidene

Facebook brukes fremdeles som sosialmedia for klubben. Johnny har fortløpende lagt ut informasjon på nettsiden når det har kommet stoff.

Trening

Vi har som tidligere organisert trening 3-4 ganger i uken med start tidlig på våren. I 2013 ble det satt opp egne treninger for hhv gruppe 1, 2 og 3. Gruppeinndelingen er gunstig, men vi har fortsatt noen å hente for å optimalisere treningen da vi har svært mange nivåer blant våre medlemmer. På det meste var det over 40 stk på en enkelt trening i mai måned. Styret ønsker fortsatt at flere engasjerer seg som ledere for de forskjellige gruppene under

Terreng sykkel trening for barn og ungdom

Treningen i fjor var en suksess med ca. 35 betalende barn (25 stk) og ungdom (10 stk). Nye barn ble med underveis i sesongen, og det var lite frafall. Treningen startet i slutten av april og varte til slutten av september, vi hadde ca 18-20 treninger. Vi hadde ingen alvorlige skader. Alle som betalte medlemsavgift fikk HSK-medlemskap, sykkelflaske og original HSK-sykkelskjorte,

noe som ble satt stor pris på.

Treningen er delt i 2 partier, de som er under ca.11-12 år og de som er over. Joachim Thode hadde ansvaret for de eldste, og er trener alene for disse, men fikk hjelp fra flere av foreldrene som var med, takk til disse. Joachim hadde sine treninger rundt omkring i Holmestrand (Bergskogen, Botnemarka, Solumåsen, m.fl).

For den yngste gruppen var vi 3 trenere, Ole-Morten Sollund, Atle Thorbjørnsen og Christian Svebakk-Johansen(Ansvarlig). Også her var det flere foreldre som hjalp til underveis, takk til disse. Den yngste gruppa trente på 17.mai sletta ved Botneskolen og i Bergskogen.

Fokus for treningene er grunnleggende terrengsykkelteknikk, skape samhold, lagfølelse og ha det gøy, noe jeg mener vi klarte godt. Særlig for den yngste gruppen er det stor forskjell på ferdighetene, og alder spriket fra 5-12år!

Ett mål i 2013 var å få flere med på GiantCup, noe vi lyktes med, bl.a pga. vi hadde felles avreise og oppmøte sted, liten HSK "stand" ved målområdet med saft, og prøvde å få til felles gjennomgang av løypa de skulle sykle i.

Vi hadde enkel sommeravslutting med vafler, og sesongavslutting med pizza og drikke, video fra begge gruppene på storskjerm samt premie til alle.

Vi henstiller alle medlemmene om å ta kontakt styret, slik at vi får nødvendige tilbakemeldinger og innspill for videre utvikling av klubben.

Avslutningsvis vil Styret takke for året som er gått og ønsker alle lykke til med neste sesong!

Holmestrand 31. mars 2014.

Sverre Chruishank

Styrets Leder